Re
le
as
e
TB
.V
-I-
SP

Zangen Handgriff Schwingend Durchmesser
Biopsie S Stahl - P Kunststoff in mm/10
Wiederverwendbar Löffelart Länge in cm
C B S . R . 2 3 0 . 2 0 . 1 0 . 3
Reinigungsbürsten Länge Länge
S einzel - T doppelt in cm Bürste #2 in mm
V Ventil
Wiederverwendbar Länge Bürstendurchmesser
Bürste #1 in mm in mm
B R . R . S P . A C . Y . 1 2 0 . 1 8
Fremdkörper- Handgriff Schwingend Durchmesser
zangen S Stahl - P Kunststoff in mm/10
Wiederverwendbar Löffelart Länge in cm
HAKENMAUL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
BR.R.SP.RT.100.•• 100 1,8 - 2,3 4,6 - 5,8
BR.R.SP.RT.120.•• 120 1,8 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,8 - 6,4
BR.R.SP.RT.160.•• 160 1,8 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,8 - 6,4
BR.R.SP.RT.180.•• 180 1,8 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,8 - 6,4
BR.R.SP.RT.230.•• 230 1,8 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,8 - 6,4
BR.R.SP.RT.300.•• 300 2,3 - 2,5 5,8 - 6,4
BR.R.SP.RT.400.•• 400 2,5 6,4
ALLIGATORZANGEN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
BR.R.SP.A.100.•• 100 1,8 - 2,3 5,7 - 7,3
BR.R.SP.A.120.•• 120 1,8 - 2,3 - 2,5 5,7 - 7,3 - 7,9
BR.R.SP.A.160.•• 160 1,8 - 2,3 - 2,5 5,7 - 7,3 - 7,9
BR.R.SP.A.180.•• 180 1,8 - 2,3 - 2,5 5,7 - 7,3 - 7,9
BR.R.SP.A.230.•• 230 1,8 - 2,3 - 2,5 5,7 - 7,3 - 7,9
BR.R.SP.A.300.•• 300 2,3 - 2,5 7,3 - 7,9
BR.R.SP.A.400.•• 400 2,5 7,9
KROKODILZANGEN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
BR.R.SP.AC.100.•• 100 1,8 - 2,3 4,7 - 6,1
BR.R.SP.AC.120.•• 120 1,8 - 2,3 - 2,5 4,7 - 6,1 - 6,6
BR.R.SP.AC.160.•• 160 1,8 - 2,3 - 2,5 4,7 - 6,1 - 6,6
BR.R.SP.AC.180.•• 180 1,8 - 2,3 - 2,5 4,7 - 6,1 - 6,6
BR.R.SP.AC.230.•• 230 1,8 - 2,3 - 2,5 4,7 - 6,1 - 6,6
BR.R.SP.AC.300.•• 300 2,3 - 2,5 6,1 - 6,6
BR.R.SP.AC.400.•• 400 2,5 6,6
SPIRALIGE STEINFÄNGER
mit 4 Seilen
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Greiferöffnung (mm)
BR.R.SP.6W1.•••.18 120 - 180 - 230 1,8 15
BR.R.SP.6W1.•••.23 180 - 230 - 300 - 400 2,3 15
BR.R.SP.6W2.•••.18 120 - 180 - 230 1,8 25
BR.R.SP.6W2.•••.23 180 - 230 - 300 - 400 2,3 25
BR.R.SP.6W3.•••.18 120 - 180 - 230 1,8 35
BR.R.SP.6W3.•••.23 180 - 230 - 300 - 400 2,3 35
4-GREIFER
4-Greifer mit scharfen Hake
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Greiferöffnung (mm)
BR.R.SP.4H.•••.23 120 - 160 - 180 - 230 - 300 - 400 2,3 23
BR.R.SP.4H.•••.25 120 - 160 - 180 - 230 - 300 - 400 2,5 23
4-Greifer mit runden Haken
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Greiferöffnung (mm)
BR.R.SP.4E.•••.23 120 - 160 - 180 - 230 - 300 - 400 2,3 23
BR.R.SP.4E.•••.25 120 - 160 - 180 - 230 - 300 - 400 2,5 23
RETRIFLEX® FREMDKÖRPERZANGENBITEFLEX® BIOPSIEZANGEN
GEFENSTERTE OVALLÖFFEL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.100.•• 100 1,0 - 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 2,9 - 4,4- 4,9 - 5,7 - 6,1
B.R.SP.OF.120.•• 120 1,0 - 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 2,9 - 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1
B.R.SP.OF.160.•• 160 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,7 - 7,7
B.R.SP.OF.180.•• 180 1,0 - 1,6 -1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 2,9 - 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,7 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.230.•• 230 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,7 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.300.•• 300 2,5 - 2,8 - 3,4 7,7 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.400.•• 400 2,5 - 2,8 - 3,4 7,7 - 7,7 - 8,9
GEFENSTERTE OVALLÖFFEL MIT DORN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.N.100.•• 100 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1
B.R.SP.OF.N.120.•• 120 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1
B.R.SP.OF.N.160.•• 160 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1 - 7,7
B.R.SP.OF.N.180.•• 180 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.N.230.•• 230 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.N.300.•• 300 2,5 - 2,8 - 3,4 7,1 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.N.400.•• 400 2,5 - 2,8 - 3,4 7,1 - 7,7 - 8,9
GEFENSTERTE UND GEZAHNTE OVALLÖFFEL MIT DORN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.TN.100.•• 100 1,8 - 2,1 - 2,3 4,6 - 5,7 - 5,8
B.R.SP.OF.TN.120.•• 120 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.160.•• 160 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.180.•• 180 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.230.•• 230 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.300.•• 300 2,5 7,0
B.R.SP.OF.TN.400.•• 400 2,5 7,0
SCHWINGENDE GEFENSTERTE OVALLÖFFEL MIT HAKENMAUL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.RT.100.23 100 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.120.23 120 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.160.23 160 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.180.23 180 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.230.23 230 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.300.23 300 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.400.23 400 2,3 6,0
GEFENSTERTE RUNDLÖFFEL
Codice Lunghezza (cm) Diametro (mm) Apertura morsi (mm)
B.R.SP.CF.100.•• 100 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.120.•• 120 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.160.•• 160 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.180.•• 180 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.230.•• 230 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4